
 
 

 

 

  
 

 
 

Č.13 
 
Ročník 2023-2024                                                                                     20.ledna 2024 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  2023 / 2024 

Výsledky 13.kola 
Naprosto nečekaný výsledek se zrodil v Dobřanech. V minulém kole předvedlo toto družstvo 

nevídaný vítězný koncert v Zahořanech. Tentokrát předvedli podobnou parádu v Dobřanech borci z Hazlova. 
Domácím se tentokrát vyhnulo štěstí velkým obloukem a je to naopak jejich nejslabší domácí výsledek (dosud 
2467 v 1.kole). Krásný taneček ale tentokrát předvedlo v Dobřanech družstvo Hazlova a jeho výsledek (2721) 
se bude v dohlednu asi těžko překonávat. Vždyť hazlovští hráči zatím drží první, druhé a páté místo jednotlivců 
v Dobřanech. Nejlepší domácí hráč (422) by skončil mezi hosty až jako šestý. 

Slavoj Plzeň si zopakoval svojí cestu do Chebu. Minule prohrál po velice slušném výsledku (2713), 
tady to byl ale značný výkonností ústup a předvedený výkon 2492 kuželek ho výsledkově řadí do sklepní části 
až na úplný konec hostujících družstev. U Slavoje zahrál nejlépe P.Harmáček, ale domácí se mýlí jenom 
náhodně a řádné jubilejní překvapení tentokrát nebylo. Výhra Chebu o 346 kuželek je nejvyšší rozdíl tohoto 
kola. 

V Chebu hrálo odpoledne i Stříbro, a i to zde hrálo opakovaně. Proti minulému startu se o něco 
polepšilo a „pochlapil“ se zejména Jan Čech (461), který napravil svůj nevalný výkon v minulém kole. Na druhé 
straně jsou ale v Chebu výsledky pod 400 kuželek dost exotické – za celou soutěž byly pouze čtyři, nyní k nim 
přibyly další 2 + 2 (Stříbro a Sj.Plzeň). 

V Aši se obvykle nehrává, Slovan to zkusil a měl poloviční štěstí. Dostal sice „od cesty“ 104 kuželek, 
ale díky přijatelně provedené sestavě vyhrává čtyři dvojice a to značí nerozhodný výsledek. Možná Slovanu 
napomohla i kapička štěstí (vítězství o 1 a 6 kuželek), ale to už ke sportu patří. 

V Útvině hrál Holýšov B a vyhrál jednu dvojici proti domácímu Čulibrkovi. Zdá se, že hostům tato 
kuželna příliš nesvědčí a v konci už byla znát určitá odevzdanost. 

V Lomnici B hrály Zahořany a po úvodní čtveřici to vypadalo pro hosty nadějně (0:2 a +19). Ve střední 
části domácí stav srovnali (2:2) a i počet kuželek se otočil na jejich stranu (+50). V závěru předvedl nejlepší 
výsledek utkání Rudolf Štěpanovský (563) a usadil se tím do čela pelotonu hráčů divize na této kuželně. Pouze 
6 hráčů ve 2.KLM zde umí více !!! 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ DOBŘANY - KUŽELKY JI.HAZLOV B 1:7 2433:2721 2.0:22.0 20.1. 
TJ SOKOL ÚTVINA - KUŽELKY HOLÝŠOV B 7:1 2496:2401 17.0:7.0 20.1. 
LOKOMOTIVA CHEB A  - TJ SLAVOJ PLZEŇ 7:1 2838:2492 20.0:4.0 20.1. 
KUŽELKY AŠ B - SLOVAN K.VARY B 4:4 3322:3218 12.5:11.5 20.1. 
LOKOMOTIVA CHEB B  - BANÍK STŘÍBRO 6:2 2704:2516 16.0:8.0 20.1. 

TJ LOMNICE B - TJ SOKOL ZAHOŘANY  6:2 3135:3062 13.0:11.0 20.1. 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Dobřany 13 9 0 4 63.5 : 40.5  157.5 : 154.5   2900 18 
 2. TJ Sokol Útvina 13 9 0 4 63.0 : 41.0  165.5 : 146.5   2766 18 
 3. Kuželky Ji.Hazlov B 13 8 1 4 62.5 : 41.5  185.5 : 126.5   2855 17 
 4. Lokomotiva Cheb A 13 8 0 5 62.0 : 42.0  179.5 : 132.5   2860 16 
 5. Lokomotiva Cheb B 13 8 0 5 56.0 : 48.0  167.0 : 145.0   2923 16 



 
 

 

 6. TJ Slavoj Plzeň 13 7 1 5 56.5 : 47.5  163.5 : 148.5   2868 15 
 7. TJ Lomnice B 13 6 1 6 55.0 : 49.0  171.5 : 140.5   2831 13 
 8. Kuželky Aš B 13 6 1 6 48.5 : 55.5  149.0 : 163.0   2870 13 
 9. TJ Sokol Zahořany 13 6 0 7 49.5 : 54.5  148.5 : 163.5   2863 12 
10. Slovan K.Vary B 13 3 1 9 41.5 : 62.5  145.0 : 167.0   2965 7 
11. Kuželky Holýšov B 13 3 0 10 34.0 : 70.0  122.5 : 189.5   2718 6 
12. Baník Stříbro 13 2 1 10 32.0 : 72.0  117.0 : 195.0   2908 5 
 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ DOBŘANY 2433 1:7 2721 KUŽELKY JI.HAZLOV B 

 Vojtěch Kořan    208  183   391   0:4   452    239   213  Jana Komancová 
 Michal Lohr    204  207   411   0:4   486    251   235  Pavel Repčík 
 Marek Smetana    203  215   418   2:2   412    225   187  Vendula Suchánková 
 Petr Kučera    200  205   405   0:4   433    213   220  Michael Wittwar 
 Pavel Sloup    200  186   386   0:4   460    230   230  Michal Tuček 
 Marek Eisman    222  200   422   0:4   478    241   237  Petr Haken 

rozhodčí: Petr Kučera 

Nejlepší výkon utkání: 486 - Pavel Repčík 
 
1 Kořan Vojtěch Komancová Jana Stav 2 Lohr Michal Repčík Pavel 
1 145 63 5 208 0  159 80 3 239 2  -78 1 142 62 2 204 0  154 97 1 251 2  
2 139 44 4 183 0  150 63 6 213 2  -58 2 136 71 2 207 0  165 70 2 235 2  
Cel: 284 107 9 391 0 0 309 143 9 452 4 1 -136 Cel: 278 133 4 411 0 0 319 167 3 486 4 1 
3 Smetana Marek Suchánková Vendula  4 Kučera Petr Wittwar Michael 
1 141 62 2 203 0  145 80 4 225 2  -35 1 140 60 2 200 0  151 62 2 213 2  
2 156 59 4 215 2  152 35 12 187 0  13 2 133 72 1 205 0  148 72 5 220 2  
Cel: 297 121 6 418 2 1 297 115 16 412 2 0 -22 Cel: 273 132 3 405 0 0 299 134 7 433 4 1 
5 Sloup Pavel Tuček Michal  6 Eisman Marek Haken Petr 
1 155 45 5 200 0  167 63 3 230 2  -49 1 134 88 2 222 0  162 79 1 241 2  
2 127 59 2 186 0  158 72 3 230 2  -81 2 138 62 0 200 0  167 70 2 237 2  
Cel: 282 104 7 386 0 0 325 135 6 460 4 1 -130 Cel: 272 150 1 422 0 0 329 149 3 478 4 1 
Domácí  celkem: 1686     747 30 2433 2 1 -288 Hosté  celkem: 1878     843 44 2721 22 7 
 

  TJ SOKOL ÚTVINA 2496 7:1 2401 KUŽELKY HOLÝŠOV B 

 Stanislav Veselý    214  216   430   4:0   394    204   190  Tatiana Maščenko 
 Antonín Čevela    221  198   419   3:1   409    211   198  Jakub Janouch 
 Jiří Kubínek *1    185  199   384   0:4   417    209   208  Bohumil Jirka 
 Vít Červenka    212  224   436   4:0   394    201   193  Jan Štengl 
 Vlastimil Hlavatý    207  200   407   3:1   397    207   190  Bedřich Horka 
 Václav Kříž ml.    217  203   420   3:1   390    187   203  Josef Vdovec 

rozhodčí: Jaroslav Dobiáš 
střídání: *1 od 51. hodu Jaroslav Dobiáš 

Nejlepší výkon utkání: 436 - Vít Červenka 
 
1 Veselý Stanislav Maščenko Tatiana Stav 2 Čevela Antonín Janouch Jakub 
1 145 69 4 214 2  152 52 5 204 0  20 1 149 72 2 221 2  148 63 5 211 0  
2 154 62 4 216 2  137 53 5 190 0  26 2 137 61 5 198 1  146 52 7 198 1  
Cel: 299 131 8 430 4 1 289 105 10 394 0 0 46 Cel: 286 133 7 419 3 1 294 115 12 409 1 0 
3 Kubínek+Dobiáš Jirka Bohumil  4 Červenka Vít Štengl Jan 
1 149 36 7 185 0  148 61 2 209 2  -13 1 142 70 2 212 2  148 53 5 201 0  
2 146 53 6 199 0  148 60 4 208 2  22 2 153 71 2 224 2  141 52 5 193 0  
Cel: 295 89 13 384 0 0 296 121 6 417 4 1 9 Cel: 295 141 4 436 4 1 289 105 10 394 0 0 
5 Hlavatý Vlastimil Horka Bedřich  6 Kříž ml. Václav Vdovec Josef 
1 146 61 3 207 1  136 71 2 207 1  30 1 149 68 0 217 2  125 62 2 187 0  
2 148 52 0 200 2  139 51 7 190 0  10 2 149 54 0 203 1  143 60 3 203 1  
Cel: 294 113 3 407 3 1 275 122 9 397 1 0 40 Cel: 298 122 4 420 3 1 268 122 5 390 1 0 
Domácí  celkem: 1767     729 39 2496 17 7 95 Hosté  celkem: 1711     690 52 2401 7 1 



 
 

 

 
 
 

  LOKOMOTIVA CHEB A  2838 7:1 2492 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Eva Nováčková    228  246   474   4:0   407    204   203  Jan Pešek 
 Jan Adam    237  231   468   4:0   424    221   203  Josef Kreutzer 
 Hana Berkovcová    226  232   458   4:0   394    208   186  Michal Novosad 
 František Douša    235  265   500   4:0   419    221   198  Jáchym Kaas 
 Ladislav Lipták    262  251   513   4:0   390    205   185  Michal Drugda 
 Zdeněk Eichler    212  213   425   0:4   458    236   222  Petr Harmáček 

rozhodčí: Ladislav Lipták 

Nejlepší výkon utkání: 513 - Ladislav Lipták 
 
1 Nováčková Eva Pešek Jan Stav 2 Adam Jan Kreutzer Josef 
1 157 71 1 228 2  142 62 5 204 0  40 1 158 79 3 237 2  152 69 3 221 0  
2 167 79 2 246 2  142 61 1 203 0  71 2 159 72 1 231 2  144 59 3 203 0  
Cel: 324 150 3 474 4 1 284 123 6 407 0 0 111 Cel: 317 151 4 468 4 1 296 128 6 424 0 0 
3 Berkovcová Hana Novosad Michal  4 Douša František Kaas Jáchym 
1 155 71 2 226 2  154 54 3 208 0  32 1 157 78 2 235 2  159 62 2 221 0  
2 161 71 1 232 2  141 45 5 186 0  113 2 168 97 0 265 2  148 50 4 198 0  
Cel: 316 142 3 458 4 1 295 99 8 394 0 0 145 Cel: 325 175 2 500 4 1 307 112 6 419 0 0 
5 Lipták Ladislav Drugda Michal  6 Eichler Zdeněk Harmáček Petr 
1 181 81 1 262 2  142 63 3 205 0  33 1 143 69 2 212 0  164 72 3 236 2  
2 162 89 0 251 2  122 63 5 185 0  57 2 151 62 1 213 0  151 71 0 222 2  
Cel: 343 170 1 513 4 1 264 126 8 390 0 0 90 Cel: 294 131 3 425 0 0 315 143 3 458 4 1 
Domácí  celkem: 1919     919 16 2838 20 7 346 Hosté  celkem: 1761     731 37 2492 4 1 
 
 
 

  KUŽELKY AŠ B 3322 4:4 3218 SLOVAN K.VARY B 

 Václav Mašek 152   140  133 125 550   0.5:3.5   604   152 167   140 145 Ladislav Urban 
 Vladislav Urban 120   122  151 122 515   1:3   503   132 124   118 129 Daniela Stašová 
 Jaroslav Bulant 142   149  138 163 592   4:0   500   104 114   132 150 Johannes Luster *1 
 Václav Pilař 119   136  139 143 537   2:2   538   128 121   163 126 Lukáš Holý 
 Luděk Kratochvíl 122   133  120 143 518   2:2   524   127 126   143 128 Václav Hlaváč ml. 
 Martin Hurta 160   153  140 157 610   3:1   549   139 127   141 142 Petr Čolák 

rozhodčí: Václav Pilař 
střídání: *1 od 61. hodu Pavlína Stašová 

Nejlepší výkon utkání: 610 - Martin Hurta 
 
1 Mašek Václav Urban Ladislav STAV 2 Urban Vladislav Stašová Daniela 
1 100 52 1 152 1  101 51 0 152 1  -12 1 84 36 1 120 0  88 44 2 132 1  
2 77 63 0 140 0  105 62 0 167 1  -29 2 87 35 2 122 0  88 36 2 124 1  
3 89 44 3 133 0  98 42 1 140 1  26 3 98 53 2 151 1  86 32 6 118 0  
4 90 35 5 125 0  91 54 1 145 1  -27 4 86 36 2 122 0  95 34 2 129 1  
Cel: 356 194 9 550 1 0 395 209 2 604 4 1 -42 Cel: 355 160 7 515 1 0 357 146 12 503 3 1 
3 Bulant Jaroslav Luster+Stašová P.  4 Pilař Václav Holý Lukáš 
1 98 44 1 142 1  86 18 6 104 0  29 1 94 25 4 119 0  83 45 3 128 1  
2 104 45 0 149 1  80 34 2 114 0  50 2 95 41 3 136 1  91 30 2 121 0  
3 96 42 2 138 1  88 44 1 132 0  -18 3 79 60 0 139 0  109 54 0 163 1  
4 109 54 1 163 1  98 52 0 150 0  30 4 99 44 3 143 1  82 44 3 126 0  
Cel: 407 185 4 592 4 1 352 148 9 500 0 0 91 Cel: 367 170 10 537 2 0 365 173 8 538 2 1 
5 Kratochvíl Luděk Hlaváč ml. Václav  6 Hurta Martin Čolák Petr 
1 87 35 2 122 0  82 45 0 127 1  16 1 106 54 0 160 1  94 45 2 139 0  
2 97 36 2 133 1  99 27 0 126 0  33 2 99 54 0 153 1  84 43 1 127 0  
3 89 31 3 120 0  99 44 3 143 1  -24 3 92 48 0 140 0  98 43 2 141 1  
4 99 44 2 143 1  92 36 2 128 0  30 4 94 63 1 157 1  92 50 1 142 0  
Cel: 372 146 9 518 2 0 372 152 5 524 2 1 55 Cel: 391 219 1 610 3 1 368 181 6 549 1 0 
Domácí  celkem: 2248     1074 40 3322 13 4 104 Hosté  celkem: 2209     1009 42 3218 12 4 
 



 
 

 

 
 

  LOKOMOTIVA CHEB B  2704 6:2 2516 BANÍK STŘÍBRO 

 Lenka Pivoňková    233  236   469   4:0   420    218   202  Pavel Basl 
 Miroslav Pivoňka    233  215   448   4:0   385    193   192  Bernard Vraniak 
 Jiří Jaroš    188  260   448   2:2   414    223   191  Václav Loukotka 
 Jiří Nováček    234  208   442   2:2   453    230   223  Stanislav Zoubek 
 Dagmar Rajlichová    221  220   441   0:4   461    239   222  Jan Čech 
 Petr Rajlich    238  218   456   4:0   383    179   204  Jakub Marcell 

rozhodčí: Petr Rajlich 

Nejlepší výkon utkání: 469 - Lenka Pivoňková 
 
1 Pivoňková Lenka Basl Pavel Stav 2 Pivoňka Miroslav Vraniak Bernard 
1 162 71 2 233 2  157 61 1 218 0  55 1 153 80 1 233 2  149 44 6 193 0  
2 158 78 4 236 2  155 47 5 202 0  57 2 145 70 4 215 2  145 47 7 192 0  
Cel: 320 149 6 469 4 1 312 108 6 420 0 0 112 Cel: 298 150 5 448 4 1 294 91 13 385 0 0 
3 Jaroš Jiří Loukotka Václav  4 Nováček Jiří Zoubek Stanislav 
1 136 52 0 188 0  152 71 4 223 2  -31 1 155 79 0 234 2  144 86 1 230 0  
2 170 90 0 260 2  146 45 9 191 0  54 2 138 70 1 208 0  160 63 4 223 2  
Cel: 306 142 0 448 2 1 298 116 13 414 2 0 23 Cel: 293 149 1 442 2 0 304 149 5 453 2 1 
5 Rajlichová Dagmar Čech Jan  6 Rajlich Petr Marcell Jakub 
1 140 81 3 221 0  167 72 2 239 2  41 1 154 84 2 238 2  128 51 8 179 0  
2 141 79 2 220 0  152 70 3 222 2  12 2 155 63 0 218 2  143 61 6 204 0  
Cel: 281 160 5 441 0 0 319 142 5 461 4 1 53 Cel: 309 147 2 456 4 1 271 112 14 383 0 0 
Domácí  celkem: 1807     897 19 2704 16 6 188 Hosté  celkem: 1798     718 56 2516 8 2 
 
 
 

 TJ LOMNICE B 3135 6:2 3062 TJ SOKOL ZAHOŘANY  

 Zuzana Kožíšková 142   137  108 117 504   2:2   505   128 113   138 126 Radek Kutil 
 Přemysl Krůta 126   136  109 117 488   1:3   506   129 109   147 121 Tomáš Benda 
 Jiří Guba 134   140  131 128 533   3:1   480   137 100   116 127 Anna Löffelmannová 
 Tereza Štursová 121   147  140 114 522   2:2   506   124 125   126 131 Matěj Chlubna 
 Lucie Vajdíková 130   126  122 147 525   2:2   524   128 135   150 111 Pavel Pivoňka 
 Rudolf Štěpanovský 132   134  146 151 563   3:1   541   136 122   143 140 Jiří Zenefels 

rozhodčí: Jiří Guba 

Nejlepší výkon utkání: 563 - Rudolf Štěpanovský 
 
1 Kožíšková Zuzana Kutil Radek STAV 2 Krůta Přemysl Benda Tomáš 
1 98 44 1 142 1  87 41 1 128 0  11 1 101 25 4 126 0  88 41 3 129 1  
2 94 43 1 137 1  69 44 1 113 0  51 2 91 45 0 136 1  73 36 1 109 0  
3 74 34 2 108 0  94 44 1 138 1  -68 3 84 25 2 109 0  97 50 2 147 1  
4 83 34 4 117 0  92 34 3 126 1  -13 4 76 41 1 117 0  85 36 2 121 1  
Cel: 349 155 8 504 2 0 342 163 6 505 2 1 -19 Cel: 352 136 7 488 1 0 343 163 8 506 3 1 
3 Guba Jiří Löffelmannová Anna  4 Štursová Tereza Chlubna Matěj 
1 101 33 2 134 0  92 45 1 137 1  -6 1 76 45 1 121 0  88 36 1 124 1  
2 87 53 1 140 1  82 18 5 100 0  62 2 103 44 2 147 1  86 39 0 125 0  
3 86 45 0 131 1  80 36 0 116 0  29 3 96 44 2 140 1  92 34 5 126 0  
4 86 42 1 128 1  84 43 1 127 0  -16 4 81 33 6 114 0  88 43 2 131 1  
Cel: 360 173 4 533 3 1 338 142 7 480 1 0 69 Cel: 356 166 11 522 2 1 354 152 8 506 2 0 
5 Vajdíková Lucie Pivoňka Pavel  6 Štěpanovský Rudolf Zenefels Jiří 
1 95 35 0 130 1  83 45 1 128 0  -2 1 79 53 1 132 0  93 43 1 136 1  
2 92 34 2 126 0  92 43 1 135 1  3 2 89 45 1 134 1  78 44 1 122 0  
3 87 35 3 122 0  97 53 1 150 1  -25 3 96 50 1 146 1  100 43 2 143 0  
4 94 53 1 147 1  85 26 3 111 0  47 4 88 63 0 151 1  97 43 0 140 0  
Cel: 368 157 6 525 2 1 357 167 6 524 2 0 23 Cel: 352 211 3 563 3 1 368 173 4 541 1 0 
Domácí  celkem: 2137     998 39 3135 13 6 73 Hosté  celkem: 2102     960 39 3062 11 2 
 

 



 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  557.03 368.8 188.2 3.0 7/7 (651.6) 
 2. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  550.27 368.4 181.9 5.1 7/7 (591) 
 3. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 548.49 369.2 179.3 3.0 6/7 (586.8) 
 4. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 546.11 373.1 173.0 6.1 7/7 (578) 
 5. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 546.10 374.4 171.7 7.5 6/7 (591) 
 6. Pavel Sloup  TJ Dobřany 545.52 361.6 183.9 3.5 5/7 (583) 
 7. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  544.95 365.1 179.9 5.9 7/7 (576) 
 8. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 543.91 367.7 176.3 3.4 7/7 (619) 
 9. Martin Hurta  Kuželky Aš B 541.70 361.5 180.2 6.2 7/7 (610) 
 10. Vojtěch Kořan  TJ Dobřany 541.09 363.2 177.9 6.4 7/7 (588) 
 11. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 540.49 363.4 177.1 4.0 6/7 (596) 
 12. Marek Smetana  TJ Dobřany 537.51 361.4 176.1 7.1 7/7 (566.4) 
 13. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 537.38 359.4 178.0 3.9 7/7 (592) 
 14. Jan Kříž  TJ Sokol Útvina 536.97 369.3 167.7 5.8 6/7 (562) 
 15. Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 536.09 357.9 178.2 5.4 6/7 (589) 
 16. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  535.34 363.8 171.5 4.9 7/7 (572) 
 17. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  532.57 357.0 175.6 6.1 7/7 (590.4) 
 18. František Douša  Lokomotiva Cheb A  532.11 365.3 166.8 6.8 5/7 (620.4) 
 19. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 531.51 362.2 169.3 7.7 7/7 (583.2) 
 20. Michal Lohr  TJ Dobřany 530.64 362.5 168.1 7.3 7/7 (595.2) 
 21. Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 527.15 358.5 168.7 7.0 4/6 (552) 
 22. Josef Vdovec  Kuželky Holýšov B 526.67 346.7 180.0 4.7 7/7 (579.6) 
 23. Marek Eisman  TJ Dobřany 526.16 357.5 168.7 4.8 7/7 (567) 
 24. Petr Kučera  TJ Dobřany 526.06 354.7 171.4 6.5 5/7 (557) 
 25. Petr Čolák  Slovan K.Vary B 525.94 359.2 166.8 5.7 5/7 (575) 
 26. Lukáš Holý  Slovan K.Vary B 525.74 356.1 169.6 5.5 6/7 (555) 
 27. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 524.08 358.5 165.5 6.8 7/7 (604) 
 28. Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 523.94 360.8 163.1 7.7 6/7 (555) 
 29. Václav Loukotka  Baník Stříbro 523.17 362.8 160.4 6.0 6/6 (640) 
 30. Tereza Štursová  TJ Lomnice B 522.05 360.6 161.5 5.9 8/8 (554) 
 31. Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  521.63 362.3 159.4 6.9 7/7 (580.8) 
 32. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 521.53 357.7 163.8 6.7 5/6 (552) 
 33. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 521.17 354.5 166.6 5.6 6/7 (577) 
 34. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 519.80 345.9 173.9 8.1 5/7 (557) 
 35. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 518.28 362.7 155.6 6.5 7/8 (590.4) 
 36. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 517.30 355.8 161.5 5.6 6/7 (565.2) 
 37. Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 516.60 356.4 160.2 7.4 6/7 (603) 
 38. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 514.96 351.4 163.6 5.9 7/7 (540) 
 39. Johannes Luster  Slovan K.Vary B 514.87 360.9 154.0 9.0 6/7 (569) 
 40. Anna Löffelmannová  TJ Sokol Zahořany  514.12 353.9 160.2 6.8 5/7 (614) 
 41. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  513.80 350.4 163.4 8.2 7/7 (564) 
 42. Jan Čech  Baník Stříbro 513.01 363.0 150.0 10.8 6/6 (571) 
 43. Hubert Guba  TJ Lomnice B 512.94 352.5 160.4 5.8 7/8 (539) 
 44. Jiří Guba  TJ Lomnice B 511.65 351.6 160.1 7.1 8/8 (543) 
 45. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  510.84 362.6 148.2 7.6 5/7 (556) 
 46. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 510.79 353.0 157.7 7.9 7/7 (598) 
 47. Jana Komancová  Kuželky Ji.Hazlov B 510.49 349.5 161.0 7.2 6/7 (556) 
 48. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 510.27 358.5 151.7 8.8 7/7 (562) 
 49. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 509.61 352.4 157.2 7.3 7/8 (579) 
 50. Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  506.93 348.2 158.7 6.1 6/7 (535.2) 
 51. Jaroslav Dobiáš  TJ Sokol Útvina 505.51 358.4 147.1 8.2 7/7 (540) 
 52. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  505.43 343.2 162.2 8.3 6/7 (549.6) 
 53. Zuzana Kožíšková  TJ Lomnice B 504.93 356.6 148.3 8.8 6/8 (546) 
 54. Jakub Marcell  Baník Stříbro 504.87 352.0 152.8 10.8 6/6 (557) 
 55. Jakub Janouch  Kuželky Holýšov B 504.66 353.8 150.8 11.1 6/7 (564) 
 56. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 502.86 342.5 160.3 5.9 7/7 (546) 
 57. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 501.40 349.1 152.3 7.6 6/7 (544) 
 58. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  500.00 344.6 155.4 10.1 7/7 (568.8) 
 59. Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  497.13 349.5 147.6 9.8 6/7 (550) 
 60. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 496.58 347.5 149.1 9.8 5/7 (549.6) 



 
 

 

 61. Václav Mašek  Kuželky Aš B 495.74 343.5 152.2 9.5 7/7 (552) 
 62. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 493.42 342.3 151.2 11.6 5/7 (552) 
 63. Pavel Basl  Baník Stříbro 492.94 353.2 139.7 9.5 6/6 (522) 
 64. Václav Pilař  Kuželky Aš B 491.83 348.4 143.5 12.1 7/7 (540) 
 65. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 489.56 343.0 146.6 8.9 5/7 (523.2) 
 66. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  488.74 338.3 150.5 9.6 7/7 (530) 
 67. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  488.47 351.8 136.7 12.8 5/7 (565.2) 
 68. Miroslav Martínek  Kuželky Holýšov B 485.20 342.0 143.2 12.3 6/7 (613.2) 
 69. Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 481.64 338.5 143.1 11.9 5/7 (510) 
 70. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 471.15 340.1 131.0 13.5 5/7 (528) 
  Ladislav Urban  Slovan K.Vary B 582.00 376.5 205.5 2.0 2/7 (604) 
  František Bürger  TJ Slavoj Plzeň 559.00 385.5 173.5 7.5 2/7 (575) 
  Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  556.44 364.6 191.9 2.1 2/7 (618) 
  Jiří Baloun  TJ Dobřany 554.40 376.8 177.6 3.6 1/7 (554.4) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň 553.00 374.0 179.0 5.0 1/7 (553) 
  Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 547.30 365.4 181.9 3.8 2/7 (563) 
  Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 547.00 355.0 192.0 7.0 1/7 (547) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 545.40 368.5 176.9 4.8 2/7 (582) 
  Stanislav Zoubek  Baník Stříbro 543.60 364.8 178.8 6.0 1/6 (543.6) 
  David Junek  Baník Stříbro 533.67 362.3 171.3 3.0 1/6 (555) 
  Daniela Stašová  Slovan K.Vary B 533.25 367.5 165.8 8.8 4/7 (600) 
  Michal Duchek  Baník Stříbro 532.20 365.5 166.7 6.8 2/6 (542.4) 
  Lucie Vajdíková  TJ Lomnice B 530.50 360.2 170.3 6.6 5/8 (598.8) 
  Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 529.10 384.0 145.1 11.7 2/7 (541.2) 
  Jakub Růžička  Lokomotiva Cheb B  528.70 369.8 158.9 10.6 2/7 (539) 
  Jakub Solfronk  TJ Dobřany 526.40 348.9 177.5 2.5 3/7 (546) 
  Jiří Zenefels  TJ Sokol Zahořany  521.30 355.6 165.8 7.3 4/7 (585.6) 
  Milan Laksar  Kuželky Holýšov B 519.60 357.6 162.0 7.2 1/7 (519.6) 
  Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  519.25 360.8 158.5 7.2 4/7 (612) 
  Václav Krysl  Slovan K.Vary B 519.00 353.0 166.0 4.0 1/7 (519) 
  Tatiana Maščenko  Kuželky Holýšov B 514.20 357.6 156.6 7.8 2/7 (555.6) 
  Bronislava Hánělová  Slovan K.Vary B 512.06 357.4 154.6 9.8 4/7 (531) 
  Alexander Kalas  TJ Slavoj Plzeň 512.00 369.0 143.0 14.0 2/7 (527) 
  Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  508.60 348.5 160.1 7.7 4/7 (542.4) 
  Josef Dvořák  TJ Dobřany 506.70 352.8 153.9 9.7 3/7 (572.4) 
  Miroslav Pivoňka  Lokomotiva Cheb B  506.55 352.7 153.9 10.5 4/7 (550.8) 
  Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň 506.45 355.2 151.3 8.8 4/7 (535.2) 
  Jaroslav Páv  Slovan K.Vary B 504.95 351.7 153.3 7.0 2/7 (516) 
  Hana Berkovcová  Lokomotiva Cheb A  503.55 351.4 152.2 8.7 4/7 (621.6) 
  Karel Smrž  Baník Stříbro 498.33 339.0 159.3 6.7 1/6 (511) 
  Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 498.00 350.1 147.9 8.5 3/7 (524) 
  Roman Chlubna  Kuželky Holýšov B 498.00 351.6 146.4 10.8 1/7 (498) 
  Adolf Klepáček  Lokomotiva Cheb B  495.90 340.4 155.5 9.3 2/7 (502.8) 
  Antonín Čevela  TJ Sokol Útvina 495.60 342.4 153.2 9.6 1/7 (508.8) 
  Petra Vařechová  TJ Sokol Zahořany  493.80 351.0 142.8 10.8 2/7 (506.4) 
  Bohumil Jirka  Kuželky Holýšov B 492.60 356.4 136.2 12.6 2/7 (500.4) 
  Pavlína Stašová  Slovan K.Vary B 492.00 345.0 147.0 11.0 1/7 (492) 
  Pavel Staša  Slovan K.Vary B 487.50 357.6 129.9 15.4 2/7 (539) 
  atd. 
   
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

9x Ladislav Lipták Loko Cheb A 615.6* 1x Pavel Repčík Kuž.Ji.Hazlov B 116.37 486 

2x Martin Hurta Kuželky Aš B 610 7x Ladislav Lipták Loko Cheb A 114.66 513 

1x Ladislav Urban Slovan KV B 604 3x Martin Hurta Kuželky Aš B 114.59 610 

4x František Douša Loko Cheb A 600* 5x Petr Haken Kuž.Ji.Hazlov B 114.45 478 

2x Jaroslav Bulant Kuželky Aš B 592 2x Ladislav Urban Slovan KV B 113.46 604 

1x Pavel Repčík Kuž.Ji.Hazlov B 583.2* 

 

1x Rudolf Štěpanovský Lomnice B 111.76 563 



 
 

 

Sportovně technické informace: 

Start náhradníka nebo dopsat na soupisku ? 

Tento problém (rozdíl terminologie – co je co?) obvykle nečiní žádnému oddílu nějakou komplikaci i 
vzhledem k tomu, že v našich končinách jsou většinou všichni hráči uvedení na některé soupisce družstva a 
tzv.“volných hráčů“ je minimum.  

Pro účely online systému je však dost důležité tuto situaci rozlišovat. Při vyplňování online zápisu je 
na úplném konci tiskopisu rubrika - Správa náhradníků a zápisu na soupisku – pro domácí vlevo, pro hosty na 
pravé straně. Otevřením této části určíte, jestli má být nový hráč uveden jako náhradník, nebo má být zapsán 
na soupisku. Pokud není zapisovatel tvor úrovně „IQ bambus“, již zde (při několikerém opakovaném přepínání) 
jasně vidí, jestli u daného hráče vybral možnost náhradník (0) nebo soupiska (1). 

Je ale pravda, že zapisovatelé všeobecně mohou mít různé druhy přemýšlení, a proto je v našem 
rozpisu soutěže (viz bod 11, odst.3) jasně uvedeno – u hráče, který není na soupisce daného družstva a jedná 
se o jeho dopsání na soupisku družstva, jsou vedoucí družstev povinni zdůraznit tuto informaci do Zápisu o 
utkání (v části RŮZNÉ). Tím by mělo být zajištěno, že případný omyl bude napraven.  
  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

3614 Antonín Čevela 20.01.2024 TJ Sokol Útvina 1x 
26282 Michal Drugda 20.01.2024 TJ Slavoj Plzeň 1x 
15753 Michal Novosad 20.01.2024 TJ Slavoj Plzeň 1x 
26126 Jan Štengl 20.01.2024 Kuželky Holýšov B 1x 
25433 Václav Hlaváč ml. 20.01.2024 Slovan K.Vary B 1x 
24351 Pavlína Stašová 20.01.2024 Slovan K.Vary B 1x 
20185 Stanislav Zoubek 20.01.2024 Baník Stříbro 1x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

- 0 – 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

1.kuželkářská liga mužů – 13.kolo 
TJ Třebíč - KK Vyškov 1:7 3336:3525 
Val.Meziříčí B - L.Č.Velenice 6:2 3399:3361 
KK Sadská - Loko Trutnov  6:2 3384:3316 
Centr.Dačice - KK Zábřeh 2:6 3591:3604 
SKK Hořice - Slovan K.Vary 6:2 3541:3392 
Podl.Prušánky  - CB Dobřany 6:2 3649:3575 
 
  1. SKK Hořice 11 0 2 67.5 : 36.5    3525 22 
  2. KK Zábřeh 10 0 3 65.0 : 39.0   3500 20 
  3. Prušánky 7 1 5 52.0 : 52.0   3421 15 
  4. CB Dobřany 7 0 6 60.0 : 44.0   3487 14 
  5. KK Vyškov 7 0 6 50.5 : 53.5   3477 14 
  6. Slovan K.Vary 6 1 6 51.5 : 52.5   3416 13 
  7. Lok.Č.Velenice 6 0 7 50.5 : 53.5   3467 12 
  8. Centr.Dačice 5 1 7 51.0 : 53.0   3450 11 
  9. KK Sadská 5 1 7 47.0 : 57.0   3427 11 
10. Val.Meziříčí B 5 1 8 55.0 : 57.0   3415  11* 
11. TJ Třebíč 4 0 10 39.0 : 73.0   3404    8* 
12. Loko Trutnov 3 1 9 43.0 : 61.0   3401 7 
* V tabulce je zahrnuto i předehrané utkání Třebíč-Val.Meziříčí. (17.kolo). 



 
 

 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 13.kolo            3.kuž.liga mužů – skup.A – 13.kolo 
 
TJ Sokol Kdyně - Kosmonosy  5:3 3431:3367 
Podbořany  - Bohušovice 6:2 3243:3215 
TJ Lomnice - Konstr.Praha  1:7 3151:3272 
SKK Jičín - Loko Tábor 5:3 3443:3379 
Kamenice n.L. - Červ.Kostelec   7:1 3446:3307 
Rokycany B - Kuž.Tehovec  7:1 3454:3364 
 
  1. Rokycany B 9 0 4 61.0 : 43.0   3364 18 
  2. Sokol Kdyně 8 1 4 61.0 : 43.0   3397 17 
  3. Červ.Kostelec 8 0 5 63.5 : 40.5   3413 16 
  4. KK Kosmonosy 7 1 5 60.5 : 43.5   3334 15 
  5. Kamenice n.L. 7 1 5 57.0 : 47.0   3390 15 
  6. Loko Tábor 7 0 6 56.0 : 48.0   3376 14 
  7. Bohušovice 7 0 6 52.0 : 52.0   3294 14 
  8. Podbořany 6 0 7 54.0 : 50.0   3274 12 
  9. Kuž.Tehovec 6 0 7 41.5 : 62.5   3350 12 
10. TJ Lomnice 4 1 8 45.0 : 59.0   3302 9 
11. SKK Jičín 4 0 9 37.5 : 66.5   3245 8 
12. Konstr.Praha 3 0 10 35.0 : 69.0   3304 6 

Kovo Příbram  - So.Duchcov B 2:6 3089:3216 
Škoda VS Plzeň  - CB Dobřany B 6:2 3264:3148 
Sokol Údlice - Loko Ústí n. L.  5:3 3351:3277 
Kuž.Ji.Hazlov  - Kuž.Holýšov 7:1 3267:3179 
Teplice Letná - Kuželky Aš 5:3 3182:3138 
Slavoj Praha B - Elektr.Kadaň 6:2 3376:3336 
      
  1. Teplice Letná 10 1 2 69.0 : 35.0   3318 21 
  2. Škoda Plzeň 10 0 3 69.0 : 35.0   3309 20 
  3. Sokol Údlice 9 0 4 63.0 : 41.0   3273 18 
  4. Kuž.Ji.Hazlov 8 0 5 63.5 : 40.5   3267 16 
  5. So.Duchcov B 8 0 5 61.0 : 43.0   3305 16 
  6. Kuž.Holýšov 7 0 6 52.5 : 51.5   3250 14 
  7. Loko Ústí n. L. 6 0 7 55.0 : 49.0   3181 12 
  8. Elektr.Kadaň 6 0 7 50.0 : 54.0   3265 12 
  9. Slavoj Praha B 5 0 8 42.0 : 62.0   3155 10 
10.Kovo Příbram 3 2 8 41.0 : 63.0  3241 8 
11. CB Dobřany B 3 1 9 32.0 : 72.0   3181 7 
12. Kuželky Aš 1 0 12 26.0 : 78.0   3118 2 

 
 

Příště - po týdenní přestávce (koná se Mistrovství kraje jednotlivců) - v sobotu 3.února 2024 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -  14.kolo .        KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -  10.kolo . 
  

09:00 Loko Cheb A - Loko Cheb B 
13:00 Slavoj Plzeň - Sokol Útvina 
09:00 Kuž.Holýšov B - Kuželky Aš B 
10:30 Slovan K.Vary B - TJ Dobřany 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - TJ Lomnice B 
14:00 TJ Zahořany - Baník Stříbro 

13:00 TJ Lomnice E   - Kuželky Aš D/H 
09:00 TJ Jáchymov - TJ Šabina 
17:30 Slovan K.Vary C - TJ Lomnice D 
09:00 TJ Lomnice C - SKK K.Vary 
13:30 Kuželky Aš C - Sokol Teplá  
 

 

 

  2.KLM – skupina A         -                    14.kolo .         3.KLM - skupina A            -                  14.kolo .
 

14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Kdyně 
14:00 Lokomotiva Tábor – SKK Podbořany 
10:00 SKK Bohušovice – Sn. Kamenice n.L. 
10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Rokycany B 
15:00 Kuželky Tehovec – TJ Lomnice 
09:00 Konstruktiva Praha – KK Kosmonosy 

10:00 TJ Sokol Údlice – Kovohutě Příbram 
14:00 Loko Ústí n.L. – SK Škoda VS Plzeň 
10:00 CB Dobřany B – Kuž. Jiskra Hazlov 
10:00 Kuželky Holýšov – TJ Teplice Letná 
10:00 Kuželky Aš – KK Slavoj Praha B 
10:00 Elektrárny Kadaň – Sokol Duchcov B 

 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -        14.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   10.kolo .
 

13:00 Val. Meziříčí B – KK Sadská 
10:00 Loko Č.Velenice – Podlužan Prušánky 
15:00 Klokani CB Dobřany – SKK Hořice 
14:00 Slovan Karlovy Vary – TJ Třebíč 
14:00 KK Vyškov – Centropen Dačice 
15:30 KK Zábřeh – Loko Trutnov 

17:00 TJ Lomnice F  - Loko Cheb C 
NE:10 TJ Lomnice G - Sokol Útvina B 
08:30 Slovan K.Vary D - TJ Šabina B 
17:00 Kuželky Aš E - volný los 
NE:10 Loko Cheb D - TJ Jáchymov B 
 

 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


